


சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்

செய்திக் குறிப்பு

மாநிலங்களவைக்குத் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட திரு. கே.பி. முனுசாமி மற்றும் திரு. ஆர். வைத்திலிங்கம் ஆகியோர் பதவி விலகியதையடுத்து, செப்டம்பர்-அக்டோபர் 2021-இல் தனித்தனியாக நடைபெறவுள்ள மாநிலங்களவை இடைத்தேர்தல்களுக்கான வேட்பு மனுக்கள் 18.09.2021-ஆம் நாள், சனிக்கிழமை அரசு விடுமுறை நாளாக இருப்பினும், அன்று காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 3.00 மணி வரை தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி அல்லது தேர்தல் நடத்தும் உதவி அதிகாரியால் பெற்றுக்கொள்ளப்படும்.

சென்னை-600 009
நாள் : 15.09.2021


15 9 2021
தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
மற்றும் செயலாளர்,
சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்.

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

PRESS RELEASE

The nomination papers for two separate Bye-Elections to the Council of States to be held during September-October 2021 consequent on the resignation of Thiru. K.P. Munusamy and Thiru. R. Vaithilingam will be received between 11.00 a.m. and 3.00 p.m. on Saturday, the 18th September, 2021 by the Returning Officer or the Assistant Returning Officer, though it is a Government Holiday.

Chennai - 600 009
Dated : 15.09.2021

K. Srinivasan
Returning Officer ^{15 9 2021}
and Secretary
Legislative Assembly Secretariat